檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊佩茹

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：yangpeiju@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年7月18日

發文字號：桃教中字第1030049110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中原大學辦理103年度桃園縣國民中小學「校長全人

教育領導知能碩士學分班」及「主任全人品格專業知能碩

士學分班」招生資訊一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據中原大學103年7月10日原推字第1030002178號函辦理

。

二、該校為充實本縣中小學未來領導者之專業知能，協助提高

其學校領導之經營實務能力與學術修養，並配合桃園縣校

長、主任甄選儲訓之所需，以培養具有全人卓越、品格出

眾、教育專業素養傑出之領導人才，特舉辦旨揭專班。

三、報名時間：即日起至103年7月31日止。

四、上課地點：該校（中壢市中北路200號）。

五、招生訊息及報名表請至該校推廣教育中心網站下載（http

://oee.cycu.edu.tw/oee/ad/103/103a1/103edu-officer

/index.html）。

六、諮詢電話：03-2651313（報名處）或03-2651326（林小姐

）。

9

1030005194

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/21 09:42

■■■■■■■無附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-07-21
08:53:58